

**Anexa p-u 12 sali de clasa (P+E)
si sala sportiva la liceul teoretic
din s.Dubasari Vechi, r-nl
Criuleni N017/13-SI-1**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1
Semnalizarea incendiului (anexa)

Valoarea de deviz 338 281 lei

Intocmit in prețuri curente 10.08.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii peperete sau coloana, BA47-29/3/C32A	buc	1,0000	301,40 133,77	301,40 133,77
2	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИЦРН-ПМ-36	buc	1,0000	502,66 136,65	502,66 136,65
3	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic,montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/32A	buc	1,0000	340,81 162,02	340,81 162,02
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii peperete sau coloana, BA47-29/3/C20A	buc	1,0000	223,81 89,95	223,81 89,95
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii peperete sau coloana, BA47-29/1/B6A	buc	7,0000	192,50 89,95	1 347,48 629,65
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii peperete sau coloana, BA47-29/1/B2A	buc	1,0000	192,48 89,95	192,48 89,95
7	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii peperete sau coloana, AD12/2P/10A/30mA	buc	4,0000	316,75 89,95	1 267,00 359,80
8		Sina YNS20-3-063	buc	3,0000	172,08	516,24

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
9		Sina YNN10-14-100	buc	6,0000	20,00 0,00	120,00 0,00
10	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЩРН-ПМ-24	buc	1,0000	444,33 136,65	444,33 136,65
11	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic,montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3/20A	buc	1,0000	340,81 162,02	340,81 162,02
12	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii peperete sau coloana, BA47-29/1/B6A	buc	8,0000	192,50 89,95	1 539,98 719,60
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii peperete sau coloana, AD12/2P/10A/30mA	buc	4,0000	316,75 89,95	1 267,00 359,80
14		Sina YNS20-3-063	buc	2,0000	172,08 0,00	344,16 0,00
15		Sina YNN10-14-100	buc	4,0000	20,00 0,00	80,00 0,00
16	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЩРН-ПМ-12	buc	1,0000	394,33 136,65	394,33 136,65
17	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic,montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-1/20A	buc	1,0000	309,48 162,02	309,48 162,02
18	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii peperete sau coloana, BA47-29/1/B2A	buc	8,0000	192,50 89,95	1 539,98 719,60
19		Sina YNS20-3-063	buc	2,0000	172,08 0,00	344,16 0,00
20		Sina YNN10-14-100	buc	4,0000	20,00 0,00	80,00 0,00
21	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pepivoti, OPL/S-2x36	100 buc	0,1200	19 666,67 6 688,58	2 360,00 802,63
22	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pepivoti, OPL/S-4x18	100 buc	1,0600	41 791,44 9 744,54	44 298,93 10 329,21
23	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pepivoti, OPL-4x18+ESI	100 buc	0,1400	43 789,14 9 744,57	6 130,48 1 364,24
24	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat	100 buc	0,0400	17 159,25	686,37

1	2	3	4	5	6	7
		pepivoti, NBT18 F226			6 688,50	267,54
25	08-03-595-2	Corp de iluminat "Выход" с блоком питания	100 buc	0,0200	32 330,50 16 779,00	646,61 335,58
26		Lampa ЛБ-36	buc	24,0000	30,00 0,00	720,00 0,00
27		Lampa ЛБ-18	buc	424,0000	26,00 0,00	11 024,00 0,00
28		Lampa ЛВ-1x26 компактная	buc	8,0000	35,00 0,00	280,00 0,00
29		Starter 80C-220	buc	448,0000	4,50 0,00	2 016,00 0,00
30	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,4000	4 197,57 2 196,85	1 679,03 878,74
31	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,2400	3 548,79 1 856,67	851,71 445,60
32	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,1400	5 065,29 2 531,29	709,14 354,38
33		Cutie(для выключателей и розеток)	buc	78,0000	1,33 0,00	103,74 0,00
34		Cutie ответвит.	buc	85,0000	9,08 0,00	771,80 0,00
35	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m	0,5000	5 771,96 1 228,16	2 885,98 614,08
36	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc	0,3000	2 141,90 478,00	642,57 143,40
37	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m	0,2100	5 055,24 1 228,14	1 061,60 257,91
38	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	14,6500	1 744,10 714,98	25 551,10 10 474,52
39	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m	0,4100	5 339,22 2 975,24	2 189,08 1 219,85
40		Cablu VVGng-LS-3*1.5	m	900,0000	11,02 0,00	9 918,00 0,00
41		Cablu VVGng-LS-3x2.5	m	410,0000	15,50	6 355,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
42		Cablu VVGng-LS-4x1.5	m	105,0000	13,25 0,00	1 391,25 0,00
43		Cablu VVGng-LS-5x4.0	m	6,0000	41,25 0,00	247,50 0,00
44		Cablu VVGng-LS-4x16	m	85,0000	104,92 0,00	8 918,20 0,00
45	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	9,7500	3 436,17 1 372,31	33 502,65 13 380,00
46	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	4,1000	3 636,09 1 372,31	14 907,96 5 626,46
47	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m	100 m	0,8000	3 716,44 2 168,01	2 973,15 1 734,41
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			194 317,96
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24,00 %			12 534,40
		<i>Cheltueli de transport</i>	10,00 %			10 739,57
		<i>Cheltueli de regie</i>	76,00 %			39 692,28
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			15 437,05
		<i>Total</i>	100,00 +			272 721,26
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				272 721,26 52 226,68
		2. Lucrari de constructie				
48	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc	78,0000	66,31 66,31	5 172,10 5 172,10
49	TsA16D1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren foarte tare(для заземления)	m3	4,5000	181,63 181,63	817,33 817,33
50	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu(для заземления)	m3	4,5000	57,93 55,93	260,69 251,69

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 250,12
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24,00 %			1 497,87
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10,00 %			0,90
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,50 %			906,27
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			519,31
		<i>Total</i>	100,00 +			9 174,47
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				9 174,47 6 241,12

		Cheltuieli directe	lei	281 901
		TVA	20,00 %	56 380
		Total deviz: Inclusiv salariu		338 281 58 471

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Anexa p-u 12 sali de clasa (P+E)
si sala sportiva la liceul teorretic
din s.Dubasari Vechi, r-nl
Criuleni N017/13-SI-1**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1

Semnalizarea incendiului (anexa)

Valoarea de deviz 338 281 lei

Intocmit in prețuri curente 10.08.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				
<u>Manopera :</u>						
1.	1	Muncitor	h-om	905,7700	57,66	52 226,68

2.	7122050013400	Zidar	h-om	3,9000	57,66	224,87
3.	7137010011500	Electrician	h-om	1,3050	57,66	75,25
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	17,2350	57,66	993,77
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	85,8000	57,66	4 947,23
		Total manopera				58 471

Materiale:

1.	011242452452	Sina YNS20-3-063	buc	4,0000	172,08	688,32
2.	02425452452	Starter 80C-220	buc	448,0000	4,50	2 016,00
3.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0063	9 000,00	56,70
4.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0297	16 000,00	475,20
5.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0117	11 000,00	128,70
6.	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,0029	15 000,00	43,50
7.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,0000	32 000,00	0,00
8.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	32 000,00	9,60
9.	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0193	18 000,00	347,40
10.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0243	18 000,00	437,40
11.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "ВСт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0028	18 000,00	50,40
12.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0045	18 000,00	81,00
13.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0015	32 000,00	48,00
14.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	23,4485	39,00	914,49
15.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0490	15,00	0,72
16.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	4,2994	32,00	137,58
17.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	248,3970	5,00	1 241,98
18.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,0058	20,00	40,12
19.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	248,3970	21,00	5 216,33
20.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0650	18 000,00	1 170,00
21.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,2540	38,00	9,64
22.	1019852	Vopsea	kg	3,2510	32,00	104,03
23.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	2,7700	38,00	105,26
24.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0440	18 000,00	792,00
25.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,4500	20,00	9,00
26.	5009030	Flanse	10 buc	13,8500	10,00	138,50
27.	5009031	Scoabe	10 buc	100,6250	15,00	1 509,37
28.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,4080	20,00	8,16
29.	5009061	Fisa de izolatie	buc	324,5840	0,02	6,50
30.	5009062	Papuci de cablu	buc	218,7400	2,40	524,98
31.	5009070	Racordari	10 buc	24,9300	21,00	523,53
32.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	37,0000	0,45	16,65
33.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,1227	112,00	13,74
34.	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	9,5140	120,00	1 141,68
35.	5009113	Prezoane	buc	277,4400	0,10	27,75
36.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,1442	50,00	7,21
37.	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,7744	50,00	138,72
38.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0408	10,00	0,41
39.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	3,8080	22,00	83,77
40.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,9682	10,00	9,68
41.	5009619	Ate de cusut	kg	0,0410	15,00	0,60
42.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1529	100,00	15,29
43.	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,3403	11,00	3,74
44.	5009816	Fisie de montaj	m	13,9400	1,50	20,91
45.	5079001	Conductor	m	4,9600	11,00	54,56
46.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca	kg	7,3250	125,00	915,62

		"ПООС30"				
47.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,2340	12,00	2,82
48.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,7102	27,00	19,17
49.	94545454	Sina YNS20-3-063	buc	3,0000	172,08	516,24
50.	95001212415	Intrerupator cu doua clape	buc	14,0000	22,92	320,88
51.	95412154545	Dulap ЩРН-ПМ-12	buc	1,0000	200,00	200,00
52.	9542424254	Intrerupator cu o clapa	buc	24,0000	16,50	396,00
53.	95445525333	Cutie(для выключателей и розеток)	buc	78,0000	1,33	103,74
54.	9544654654	Automat D12/2P/10A/30mA	buc	8,0000	150,00	1 200,00
55.	954512012	Automat BA47-29/3/C32A	buc	1,0000	57,08	57,08
56.	954525325	Cutie ответвит.	buc	85,0000	9,08	771,80
57.	954542124165	Automat BA47-29/1/B6A	buc	15,0000	25,75	386,25
58.	9545454545	EXIT	buc	2,0000	70,00	140,00
59.	95455323	Automat BA47-29/1/B2A	buc	9,0000	25,75	231,75
60.	95456456465	Dulap ЩРН-ПМ-24	buc	1,0000	250,00	250,00
61.	955424552450	Cablu VVGng-LS-3*1.5	m	900,0000	11,02	9 918,00
62.	9554245524501	Cablu VVGng-LS-3x2.5	m	410,0000	15,50	6 355,00
63.	95542455245011	Cablu VVGng-LS-4x16	m	85,0000	104,92	8 918,20
64.	95542455245012	Cablu VVGng-LS-4x1.5	m	105,0000	13,25	1 391,25
65.	95542455245012 101	Cablu VVGng-LS-5x4.0	m	6,0000	41,25	247,50
66.	955525252	Teava D25	m	410,0000	7,00	2 870,00
67.	9555325353	Priza	buc	40,0000	19,00	760,00
68.	95564644	Panou ЩРН-ПМ-36	buc	1,0000	308,33	308,33
69.	956263155	Corp de iluminat NBT18 F226	buc	4,0000	75,00	300,00
70.	956446464	Corp de iluminat OPL-4x18+ESI	buc	14,0000	300,00	4 200,00
71.	956454545	Automat BA47-29/3/C20A	buc	1,0000	57,08	57,08
72.	95645454654	Corp de iluminat OPL/S-2x36	buc	12,0000	100,00	1 200,00
73.	9564546546	Intrerupator BH32-1/20A	buc	1,0000	25,75	25,75
74.	956465456456	Intrerupator BH32-3P/32A	buc	1,0000	57,08	57,08
75.	95646545645600 1	Intrerupator BH32-3/20A	buc	1,0000	57,08	57,08
76.	956546456465	Corp de iluminat OPL/S-4x18	buc	106,0000	280,00	29 680,00
77.	95656545	Teava D20	m	975,0000	5,00	4 875,00
78.	968655564564	Sina YNN10-14-100	buc	14,0000	20,00	280,00
79.	98545454	Lampa ЛБ-1x26 компактная	buc	8,0000	35,00	280,00
80.	9885577454	Lampa ЛБ-36	buc	24,0000	30,00	720,00
81.	98855774541	Lampa ЛБ-80	buc	424,0000	26,00	11 024,00
		Total materiale de construcții				107 404

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	8,9442	95,00	849,69
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	43,9500	250,00	10 987,50
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	43,9500	35,00	1 538,25
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	240,0950	48,00	11 524,56
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	50,4713	30,00	1 514,14
6.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,6600	29,00	19,14
7.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,6600	21,00	13,86
8.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	5,2768	115,00	606,83
9.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	75,1840	48,00	3 608,83
10.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	2,3760	25,00	59,40
11.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	69,5063	25,00	1 737,66
12.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,00

13.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	14,2210	157,00	2 232,68
		Total utilaje de construcții				34 695

Cheltuieli directe	lei	281 901
TVA	20,00 %	56 380

Total deviz: 338 281

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Anexa p-u 12 sali de clasa (P+E) si sala sportiva la liceul teoretic din s.Dubasari Vechi, r-nl Criuleni N017/13-SI-1

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii peperete sau coloana, BA47-29/3/C32A	buc			301,40 133,77
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,0700	39,00	2,73
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	15,00	0,06
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	32,00	12,16
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	20,00	0,28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	21,00	25,62
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	38,00	0,53
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	32,00	1,50
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	18 000,00	36,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,40	14,64
	954512012	Automat BA47-29/3/C32A	buc	1,0000	57,08	57,08
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	0,45	0,45
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	15,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	12,00	0,11
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	27,00	0,97
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	95,00	0,48
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	157,00	0,79
2	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ШПН-ПМ-36	buc			502,66 136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	39,00	3,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	32,00	3,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	32,00	0,64
	95564644	Panou ИПН-ПМ-36	buc	1,0000	308,33	308,33
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	95,00	6,65
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	30,00	21,30
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	29,00	6,38
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	21,00	4,62
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	157,00	10,99
3	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/32A	buc			340,81 162,02
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	956465456456	Intrerupator BH32-3P/32A	buc	1,0000	57,08	57,08
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	39,00	2,73
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	15,00	0,06
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	32,00	14,56
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	20,00	0,28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	21,00	25,62
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	38,00	0,53
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	32,00	1,47
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	18 000,00	54,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,40	7,44
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	0,45	0,45
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	15,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	12,00	0,11
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	27,00	0,97
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	95,00	0,85
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	157,00	1,41
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii peperete sau coloana, BA47-29/3/C20A	buc			223,81 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	39,00	2,73
	956454545	Automat BA47-29/3/C20A	buc	1,0000	57,08	57,08
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	15,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	32,00	1,57
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	20,00	0,28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	21,00	25,62
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	38,00	0,23
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	32,00	1,15
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,40	14,64
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	0,45	0,45
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	15,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	12,00	0,07
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	27,00	0,32
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	95,00	0,19
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	157,00	0,31
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii peperete sau coloana, BA47-	buc			192,50

1	2	3	4	5	6	7
		29/1/B6A				89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	954542124165	Automat BA47-29/1/B6A	buc	1,0000	25,75	25,75
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	39,00	2,73
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	15,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	32,00	1,57
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	20,00	0,28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	21,00	25,62
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	38,00	0,23
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	32,00	1,15
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,40	14,64
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	0,45	0,45
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	15,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	12,00	0,07
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC311J", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	27,00	0,32
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	95,00	0,19
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	157,00	0,31
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii peperete sau coloana, BA47-29/1/B2A	buc			192,48
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	39,00	2,73
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	15,00	0,01
	95455323	Automat BA47-29/1/B2A	buc	1,0000	25,75	25,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	32,00	1,57
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	20,00	0,28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	21,00	25,62
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	38,00	0,23
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	32,00	1,15
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,40	14,64
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	0,45	0,45
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	15,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	12,00	0,07
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC311J", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	27,00	0,32
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	95,00	0,19
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	157,00	0,31
7	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii peperete sau coloana, AD12/2P/10A/30mA	buc			316,75
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	39,00	2,73
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	15,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	32,00	1,57
	9544654654	Automat D12/2P/10A/30mA	buc	1,0000	150,00	150,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	20,00	0,28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	21,00	25,62
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	38,00	0,23
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	32,00	1,15
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,40	14,64
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	0,45	0,45
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20

1	2	3	4	5	6	7
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	15,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	12,00	0,07
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭЛІТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	27,00	0,33
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	95,00	0,19
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	157,00	0,32
8		Sina YNS20-3-063	buc			172,08
						0,00
	94545454	Sina YNS20-3-063	buc	1,0000	172,08	172,08
9		Sina YNN10-14-100	buc			20,00
						0,00
	968655564564	Sina YNN10-14-100	buc	1,0000	20,00	20,00
10	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ШПН-ПМ-24	buc			444,33
						136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	39,00	3,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	32,00	3,20
	95456456465	Dulap ШПН-ПМ-24	buc	1,0000	250,00	250,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	32,00	0,64
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	95,00	6,65
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	30,00	21,30
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	29,00	6,38
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	21,00	4,62
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	157,00	10,99
11	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3/20A	buc			340,81
						162,02
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	39,00	2,73
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	15,00	0,06
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	32,00	14,56
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	20,00	0,28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	21,00	25,62
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	38,00	0,53
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	32,00	1,47
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	18 000,00	54,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,40	7,44
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ЛІГС-50"	buc	1,0000	0,45	0,45
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	15,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	12,00	0,11
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭЛІТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	27,00	0,97
	956465456456001	Intrerupator BH32-3/20A	buc	1,0000	57,08	57,08
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	95,00	0,85
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	157,00	1,41
12	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii peperete sau coloana, BA47-29/1/B6A	buc			192,50
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	39,00	2,73
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	15,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	32,00	1,57

1	2	3	4	5	6	7
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	20,00	0,28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	21,00	25,62
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	38,00	0,23
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	32,00	1,15
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,40	14,64
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	0,45	0,45
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	15,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	12,00	0,07
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	27,00	0,32
	954542124165	Automat BA47-29/1/B6A	buc	1,0000	25,75	25,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	95,00	0,19
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	157,00	0,31
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii peperete sau coloana, AD12/2P/10A/30mA	buc			316,75 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	39,00	2,73
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	15,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	32,00	1,57
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	20,00	0,28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	21,00	25,62
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	38,00	0,23
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	32,00	1,15
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,40	14,64
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	0,45	0,45
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	15,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	12,00	0,07
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	27,00	0,33
	9544654654	Automat D12/2P/10A/30mA	buc	1,0000	150,00	150,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	95,00	0,19
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	157,00	0,32
14		Sina YNS20-3-063	buc			172,08 0,00
	011242452452	Sina YNS20-3-063	buc	1,0000	172,08	172,08
15		Sina YNN10-14-100	buc			20,00 0,00
	968655564564	Sina YNN10-14-100	buc	1,0000	20,00	20,00
16	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИИPH-ИИМ-12	buc			394,33 136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	95412154545	Dulap ИИPH-ИИМ-12	buc	1,0000	200,00	200,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	39,00	3,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	32,00	3,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	32,00	0,64
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	95,00	6,65
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	30,00	21,30
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna,	h-ut	0,2200	29,00	6,38

1	2	3	4	5	6	7
		presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min				
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	21,00	4,62
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	157,00	10,99
17	08-03-525-2	Interrupator sau comutator de pachet in invelis metalic,montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-1/20A	buc			309,48
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	39,00	2,73
	9564546546	Interrupator BH32-1/20A	buc	1,0000	25,75	25,75
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	15,00	0,06
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	32,00	14,56
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	20,00	0,28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	21,00	25,62
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	38,00	0,53
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	32,00	1,47
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	18 000,00	54,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,40	7,44
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIC-50"	buc	1,0000	0,45	0,45
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	15,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	12,00	0,11
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICPII", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	27,00	0,97
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	95,00	0,85
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	157,00	1,41
18	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii peperete sau coloana, BA47-29/1/B2A	buc			192,50
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	39,00	2,73
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	15,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	32,00	1,57
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	20,00	0,28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	21,00	25,62
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	38,00	0,23
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	32,00	1,15
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,40	14,64
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIC-50"	buc	1,0000	0,45	0,45
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	15,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	12,00	0,07
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICPII", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	27,00	0,32
	95455323	Automat BA47-29/1/B2A	buc	1,0000	25,75	25,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	95,00	0,19
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	157,00	0,31
19		Sina YNS20-3-063	buc			172,08
	011242452452	Sina YNS20-3-063	buc	1,0000	172,08	172,08
20		Sina YNN10-14-100	buc			20,00
	968655564564	Sina YNN10-14-100	buc	1,0000	20,00	20,00
21	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pepivoti, OPL/S-2x36	100 buc			19 666,67
						6 688,58

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	116,0000	57,66	6 688,58
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	9 000,00	30,00
	95645454654	Corp de iluminat OPL/S-2x36	buc	100,0000	100,00	10 000,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,10	20,42
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	50,00	102,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	22,00	61,58
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	115,00	308,17
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	48,00	2 035,17
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	157,00	420,75
22	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pepivoti, OPL/S-4x18	100 buc			41 791,44 9 744,54
	1	Muncitor	h-om	169,0000	57,66	9 744,54
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	9 000,00	28,02
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,10	20,40
	956546456465	Corp de iluminat OPL/S-4x18	buc	100,0000	280,00	28 000,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	50,00	102,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	22,00	61,60
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4,0400	115,00	464,60
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,0000	48,00	2 736,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,0400	157,00	634,28
23	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pepivoti, OPL-4x18+ESI	100 buc			43 789,14 9 744,57
	1	Muncitor	h-om	169,0000	57,66	9 744,57
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	9 000,00	25,71
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,10	20,43
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	50,00	102,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	22,00	61,57
	956446464	Corp de iluminat OPL-4x18+ESI	buc	100,0000	300,00	30 000,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4,0400	115,00	464,57
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,0000	48,00	2 736,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,0400	157,00	634,29
24	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pepivoti, NBT18 F226	100 buc			17 159,25 6 688,50
	1	Muncitor	h-om	116,0000	57,66	6 688,50
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	9 000,00	22,50
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,10	20,50
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	50,00	102,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	22,00	61,50
	956263155	Corp de iluminat NBT18 F226	buc	100,0000	75,00	7 500,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	115,00	308,25
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	48,00	2 035,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	157,00	420,75
25	08-03-595-2	Corp de iluminat "Выход" с блоком питания	100 buc			32 330,50 16 779,00
	1	Muncitor	h-om	291,0000	57,66	16 779,00
	9545454545	EXIT	buc	100,0000	70,00	7 000,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,8700	32,00	60,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	20,4000	20,00	408,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	102,0000	2,40	245,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	2,0400	10,00	20,50
	5079001	Conductor	m	248,0000	11,00	2 728,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "УСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	27,00	3,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7300	95,00	164,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	96,9000	48,00	4 651,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7300	157,00	271,50
26		Lampa LB-36	buc			30,00 0,00
	9885577454	Lampa LB-36	buc	1,0000	30,00	30,00
27		Lampa LB-18	buc			26,00 0,00
	98855774541	Lampa LB-80	buc	1,0000	26,00	26,00
28		Lampa ЛВ-1х26 компактная	buc			35,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	98545454	Lampa ЛБ-1х26 компактная	buc	1,0000	35,00	35,00
29		Starter 80C-220	buc			4,50
						0,00
	02425452452	Starter 80C-220	buc	1,0000	4,50	4,50
30	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			4 197,57
						2 196,85
	1	Muncitor	h-om	38,1000	57,66	2 196,85
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	9 000,00	29,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	32,00	48,00
	9555325353	Priza	buc	100,0000	19,00	1 900,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,02	2,05
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	27,00	11,35
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	95,00	3,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	157,00	6,27
31	08-03-591-2	Interrupator cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 548,79
						1 856,67
	1	Muncitor	h-om	32,2000	57,66	1 856,67
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	9 000,00	30,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,02	2,04
	9542424254	Interrupator cu o clapa	buc	100,0000	16,50	1 650,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	95,00	3,79
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	157,00	6,29
32	08-03-591-4	Interrupator cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			5 065,29
						2 531,29
	1	Muncitor	h-om	43,9000	57,66	2 531,29
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	32 000,00	0,00
	95001212415	Interrupator cu doua clape	buc	100,0000	22,92	2 292,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	32 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	20,00	20,43
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	50,00	51,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	95,00	3,79
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	25,00	160,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	157,00	6,29
33		Cutie(для выключателей и розеток)	buc			1,33
						0,00
	95445525333	Cutie(для выключателей и розеток)	buc	1,0000	1,33	1,33
34		Cutie ответвит.	buc			9,08
						0,00
	954525325	Cutie ответвит.	buc	1,0000	9,08	9,08
35	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m			5 771,96
						1 228,16
	1	Muncitor	h-om	21,3000	57,66	1 228,16
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "ВСт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	18 000,00	72,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,3000	39,00	50,70
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	5,00	41,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	21,00	172,20
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	18 000,00	2 340,00
	1019852	Vopsea	kg	2,3000	32,00	73,60
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	15,00	22,50
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	120,00	1 608,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	95,00	23,76
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	30,00	100,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	157,00	39,24

1	2	3	4	5	6	7
36	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc			2 141,90 478,00
	1	Muncitor	h-om	8,2900	57,66	478,00
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	18 000,00	1 458,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	32 000,00	64,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,7800	39,00	30,43
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	95,00	13,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	30,00	76,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	157,00	21,97
37	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m			5 055,24 1 228,14
	1	Muncitor	h-om	21,3000	57,66	1 228,14
	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0920	18 000,00	1 654,29
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	18 000,00	68,57
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9000	39,00	35,10
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	5,00	41,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	21,00	172,19
	1019852	Vopsea	kg	2,4000	32,00	76,81
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	15,00	22,48
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	120,00	1 608,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	95,00	18,05
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	30,00	100,81
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1900	157,00	29,81
38	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 744,10 714,98
	1	Muncitor	h-om	12,4000	57,66	714,98
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	16 000,00	0,66
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	11 000,00	8,78
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	32 000,00	1,97
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	112,00	0,93
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	10,00	0,04
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	100,00	0,96
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	125,00	62,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	95,00	37,05
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	250,00	750,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	35,00	105,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	157,00	61,23
39	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m			5 339,22 2 975,24
	1	Muncitor	h-om	51,6000	57,66	2 975,24
	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,0070	15 000,00	106,10
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00065	32 000,00	23,41
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0110	18 000,00	197,56
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,7500	39,00	68,24
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,5000	5,00	22,49
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,5000	20,00	50,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,5000	21,00	94,49
	1019852	Vopsea	kg	0,4000	32,00	12,80
	5009031	Scoabe	10 buc	16,5000	15,00	247,49
	5009061	Fisa de izolatie	buc	24,4000	0,02	0,49
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	112,00	0,22
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,4100	10,00	4,10
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0300	100,00	3,00
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,8300	11,00	9,12
	5009816	Fisie de montaj	m	34,0000	1,50	51,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,2500	95,00	23,76

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	24,7000	48,00	1 185,61
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	30,00	74,10
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0300	25,00	150,76
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	157,00	39,24
40		Cablu VVGng-LS-3*1.5	m			11,02
						0,00
	955424552450	Cablu VVGng-LS-3*1.5	m	1,0000	11,02	11,02
41		Cablu VVGng-LS-3x2.5	m			15,50
						0,00
	9554245524501	Cablu VVGng-LS-3x2.5	m	1,0000	15,50	15,50
42		Cablu VVGng-LS-4x1.5	m			13,25
						0,00
	95542455245012	Cablu VVGng-LS-4x1.5	m	1,0000	13,25	13,25
43		Cablu VVGng-LS-5x4.0	m			41,25
						0,00
	95542455245012101	Cablu VVGng-LS-5x4.0	m	1,0000	41,25	41,25
44		Cablu VVGng-LS-4x16	m			104,92
						0,00
	95542455245011	Cablu VVGng-LS-4x16	m	1,0000	104,92	104,92
45	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			3 436,17
						1 372,31
	1	Muncitor	h-om	23,8000	57,66	1 372,31
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	16 000,00	33,64
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	39,00	37,44
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	21,00	281,40
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	38,00	7,60
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	10,00	10,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	15,00	100,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,02	0,36
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	21,00	37,80
	95656545	Teava D20	m	100,0000	5,00	500,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	95,00	10,45
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	48,00	758,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	30,00	81,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	121,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	157,00	17,27
46	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			3 636,09
						1 372,31
	1	Muncitor	h-om	23,8000	57,66	1 372,31
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	16 000,00	33,56
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	39,00	37,44
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	955525252	Teava D25	m	100,0000	7,00	700,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	21,00	281,40
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	38,00	7,60
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	10,00	10,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	15,00	100,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,02	0,36
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	21,00	37,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	95,00	10,45
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	48,00	758,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	30,00	81,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	121,00

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	157,00	17,27
47	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m	100 m			3 716,44 2 168,01
	1	Muncitor	h-om	37,6000	57,66	2 168,01
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,8400	39,00	266,76
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	5,00	62,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	20,00	8,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	21,00	262,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2800	95,00	121,60
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	11,5000	48,00	552,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	30,00	74,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2800	157,00	200,96
		2. Lucrari de constructie				
48	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc			66,31 66,31
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	57,66	2,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1000	57,66	63,43
49	TsA16D1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren foarte tare(для заземления)	m3			181,63 181,63
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,8600	57,66	164,91
	7137010011500	Electrician	h-om	0,2900	57,66	16,72
50	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu(для заземления)	m3			57,93 55,93
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9700	57,66	55,93
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	20,00	2,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.